
Id: ESNNE-QCGTR-DAUPA-UNSIV-XUOQX. Uchwalony Strona 1 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 105 /2011 

BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW 

z dnia 12 sierpnia  2011 r. 

w sprawie: Zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Żarowie  

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku "o samorządzie gminnym" (t.j Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 70 ust. 2 Uchwały Nr XXVI/159/2004 Rady 
Miejskiej w Żarowie z dnia 09 września 2004r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy 
Żarów (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. Nr 193, poz. 3060), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Żarowie z dnia 20 stycznia 2011 r. 
wprowadzonym Zarządzeniem Nr 7/2011wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 11 ust. 1 pkt 1 lit d otrzymuje brzmienie: 

                  '' d) Referat Inwestycji i Dróg – IiD 

                      ●  Kierownik 

                      ●  stanowisko ds. remontów i inwestycji 

                       ●   stanowisko ds. dróg 

                       ●   stanowisko ds. gospodarki komunalnej 

                       ●   stanowisko ds. gospodarki komunalnej'' 

      2) Analogicznie do zmiany w § 11 regulaminu wprowadza się zmianę do załącznika 
graficznego regulaminu. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września  2011r.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Id: ESNNE-QCGTR-DAUPA-UNSIV-XUOQX. Uchwalony Strona 2 
 

 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia w sprawie: zmiany regulaminu organizacyjnego urzędu 
 

W związku ze zmianami ustawy o gospodarce odpadami na gminy spada obowiązek 
organizacyjny w tym zakresie. Konieczne jest wprowadzenie dodatkowego stanowiska 
pracy aby zapewnić należyta obsługę mieszkańców w tym zakresie. 


		2012-11-06T11:15:05+0100




